

Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Svendborgvej 83, 5260 Odense S

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2016
(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 17/3 2017

Leif Åhl Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	11
Balance pr. 31. december 2016	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
	Telefon: 66121112 Hjemmeside: www.rogr.dk
	CVR-nr.: 36 92 33 18 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Stiftet: 1. januar 2015 Regnskabsår: 2. regnskabsår Hjemsted: Odense
Bestyrelse	Jan Grevelund, formand Kenneth Jørgensen Leif Åhl Petersen
Direktion	Leif Åhl Petersen
Revisor	A Revision, Statsautoriseret revisor Steen Aagaard Landbrugsvej 4 5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive statsautoriseret revisionsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed herunder salg af rådgivnings- og revisionsydelser inden for rammerne af revisorloven.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 1.164.189, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 3.320.308.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste		10.573.887	8.970
Personaleomkostninger	1	-8.531.449	-7.276
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-480.762	-488
Resultat før finansielle poster		1.561.676	1.206
Finansielle indtægter		847	0
Finansielle omkostninger		-54.844	-3
Resultat før skat		1.507.679	1.203
Skat af årets resultat		-343.490	-278
Årets resultat		1.164.189	925
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.500.000	3.900
Overført resultat		-335.811	-2.975
		1.164.189	925

Balance pr. 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
AKTIVER			
Goodwill		<u>3.600.000</u>	<u>4.050</u>
Immaterielle anlægsaktiver		<u>3.600.000</u>	<u>4.050</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		26.568	51
Indretning af lejede lokaler		<u>18.701</u>	<u>26</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>45.269</u>	<u>77</u>
Deposita		<u>73.537</u>	<u>74</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>73.537</u>	<u>74</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.718.806</u>	<u>4.201</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.049.656	1.409
Igangværende arbejder for fremmed regning		2.025.335	1.770
Andre tilgodehavender		36.307	0
Selskabsskat		0	202
Periodeafgrænsningsposter		<u>103.071</u>	<u>118</u>
Tilgodehavender		<u>4.214.369</u>	<u>3.499</u>
Likvide beholdninger		<u>223.977</u>	<u>1.516</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.438.346</u>	<u>5.015</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>8.157.152</u></u>	<u><u>9.216</u></u>

Balance pr. 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		750.000	750
Overført resultat		1.070.308	1.406
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.500.000</u>	<u>3.900</u>
Egenkapital i alt		<u>3.320.308</u>	<u>6.056</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>1.155.900</u>	<u>1.179</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.155.900</u>	<u>1.179</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		307.116	313
Forudfakturering igangværende arbejder		171.288	278
Selskabsskat		366.390	0
Anden gæld		<u>2.836.150</u>	<u>1.390</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.680.944</u>	<u>1.981</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.680.944</u>	<u>1.981</u>
PASSIVER I ALT		<u>8.157.152</u>	<u>9.216</u>
Eventualposter m.v.	2		

Noter til årsrapporten

	2016 kr.	2015 t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	7.474.429	6.529
Pensioner	705.457	497
Andre omkostninger til social sikring	131.114	85
Andre personaleomkostninger	<u>220.449</u>	<u>165</u>
	<u>8.531.449</u>	<u>7.276</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>10</u>

2 Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået lejekontrakt omfattende kontorlokaler. Den samlede huslejeforpligtelse udgør pr. 31. december 2016 kr. 154.520.